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Saksvedlegg
1. Budsjett Teie kirkes barnehage 2021 - tabell

Saksfremstilling

Kommunens tilskudd til private barnehager er regulert av barnehageloven § 14 og forskrift om tildeling av
tilskudd til private barnehager. Det er kommunens faktiske driftsutgifter og barnetallet i egne ordinære
barnehager fra to år før tilskuddet som skal legges til grunn i beregningen av satsene. Driftsutgiftene skal
prisjusteres med kommunal deflator for året før tilskuddsåret, i tillegg til at det skal legges til et
pensjonspåslag og et administrasjonspåslag.

I forslag til statsbudsjettet for 2021 har regjeringen foreslått å redusere pensjonspåslaget fra 13 % til 11 %.
Denne reduksjonen skal gjøres gradvis over to år, og det er foreslått at det er private barnehager i kjede som
skal redusere først, mens enkeltstående barnehager skal få pensjonspåslaget gradvis redusert.

For Teie kirkes barnehage er forskjellen på 11 % og 13 % pensjonspåslag ca. kr. 100 000.

I det vedlagte budsjettet er det lagt til grunn at pensjonspåslaget for 2021 opprettholdes på 13 %. Det er også
lagt inn kostnader til kjøp av nytt huskestativ. Dersom pensjonspåslaget reduseres må barnehagen finne
andre midler til nytt huskestativ da dette vil være salderingspost.

KA har i dialog med departementet fått muntlig bekreftelse på at de ønsker å endre forskriften slik at det vil
være mulig å søke om refusjon for manglende dekning for pensjonskostnader – begrenset oppad til
kommunens faktiske kostnader. Dette er ikke bekreftet, og dermed ikke lagt inn i budsjettet. Men det
budsjetterte merforbruket vil med stor sannsynlighet bli dekket av en slik refusjon.

Forutsetninger og beregninger av inntekter / utgifter er gjennomgått i samarbeid med barnehagens styrer. Det
er 8,7 årsverk fordelt på 1 styrer (0,8åv), 4 pedagogiske ledere (totalt 3åv), 1 støttepedagog (0,5åv) og 6
fagarbeidere / assistenter (totalt 4,4åv). Lønn til støttepedagog og 40 % assistent refunderes fra kommunen
for barn med spesielle behov.

Beregning for foreldrebetaling er basert på forslag til makspris i barnehager for 2021, og forventet
søskenmoderasjon for redusert foreldrebetaling. Øvrige inntekter og kostnader er i stor grad en videreføring
fra tidligere.

Forslag til vedtak
1. KF vedtar budsjett for Teie kirkes barnehage som presentert i tabell.
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2. Det brukes kr 15 100 av barnehagens disposisjonsfond for å få budsjettet i balanse.

Møtebehandling

Vedtak
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